- Jurisdicción 12 – Jurisdicción Auxiliar 01– Entidad 0

Categoría de Programa: Progr 006 Sub 000 Act 11 Ug 999– Finalidad 3– Función 10 – Fuente financiamiento INCISO 2 PPR 5 PPA 2,
dentro de los términos DEL EJERCICIO 2021.

SON PESOS DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO CON 00/100 ($17.224618.00)

ARTICULO 5.- Regístrese, comuníquese, pase a administración y archívese.